
年 月 日

なお、工事期間中、工事車両の通行及び騒音等が発生することがありますが、御理

１

２

３

現場代理人　林　龍哉

４

担当　長島、井上

回覧

埼玉県坂戸市厚川８９－７

電話　０４９－２８２－７０５８

上げます。

さて、標記の件について下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

記

(有)システム美建

(実際に現場作業が始まるのは、1月中旬の予定です。）

工　　期 令和７年１２月２２日から令和８年３月１３日まで

三芳野大排水路修繕の実施について

受 注 者

また、常日頃から農業行政に関しましては、深い御理解と御協力を賜り厚くお礼申し

解くださるようお願いします。

電話　０４９－２８３－１４１９

工 事 名 三芳野大排水路修繕

発 注 者 坂戸市農業振興課　土地改良係

埼玉県坂戸市千代田1丁目1番1号

初冬の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

４ ９工事のお知らせ



L


